
UŽIVATELSKÝ NÁVOD PRO BEZDOTYKOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ SIMPLEHUMAN

Vložte baterie: 
Baterie se vkládají v zadní části koše. Použijte 4 AA alkalické baterie.

Kompatibilní s nabíjecím adaptérem: 
Lze napojit na adaptér Simplehuman, který se prodává samostatně. 

Dynamické snímání pohybu: 
Když je víko zavřené, funguje senzor s krátkým dosahem. Při otevření získá senzor delší 
dosah. Díky tomu nedochází k zavření víka před ukončení vaší činnosti nad košem. 

Kontrolní světlo: 
- Svítí-li modře, senzor vás vidí a víko se nezavře.
- Svítí-li červeně, koš má slabé baterie (je potřeba baterie vyměnit).

Údržba: 
- Tento bezdotykový koš je možné čistit vlhkým hadříkem nebo speciální Simplehuman
rukavicí z mikrovlákna.
- Pravidelně kontrolujte, že je čočka senzoru čistá a nepoškrábaná.
- Nedoporučujeme využívat tento koš jako venkovní (je pouze pro vnitřní použití).




